
PILNÍKY NA PILY
SAW FILES / SCHÄRFFEILEN / НАПИЛЬНИКИ ДЛЯ ПИЛ
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Typ
Type
Typ
Tип

Tvar
Shape
Form

Форма

Délka
Length
Länge
Длина

Průřez
Section

Querschnitt
Сечение

Hmotnost / ks
Weight / pc

Gewicht / StK.
Вес / Канзас

Sek /Cut / Hieb / Hасечка
2 3

Objednací číslo / Code / Bestell - Nr. / Артикулmm mm g

125
150
200

8,5
10
12

60
65

140

286 212 55 1225
286 212 55 1525
286 212 55 2025

TŘÍHRANNÝ NÍZKÝ
TAPER SLIM
SÄGEFEILE SCHMAL
ТРЕХГРАННЫЙ с тонким конусом

PIN

150 14,6 160 286 212 56 1525

200 17 250 286 212 56 2025

TŘÍHRANNÝ - se zaoblenými rohy
BANDSAW FILE - rounded edges
BANDSÄGEFEILE - Kanten gerunded
ТРЕХГРАННЫЙ с закругленными гранями

PIZ

110
200
250

6,5 x 4,8
20 x 5
25 x 6

35
180
310

286 212 74 1125
286 212 74 2025
286 212 74 2525

NOŽOVÝ
KNIFE
MESSER
ПЛОСКИЙ НОЖЕВОЙ

PIS

150 20 x 5 110 286 212 77 1525

200 25 x 6 200 286 212 77 2025

MEČOVÝ
FEATHEREDGE FILE
SCHWERTFEILES
РОМБИЧЕСКИЙ

PISch

200
200
200

3,5
4

4 ,5

18
21
27

286 212 20 3535
286 212 20 0435
286 212 20 4535

200
200
200

4 ,8
5,2
5,5

30
37
38

286 212 20 4835
286 212 20 5235
286 212 20 5535

PILNÍK - na řetězy motorových pil
CHAIN SAW FILE
KETTENSÄGEFEILEN
КРУГЛЫЙ

PIM


